


GRUPO 1

GRUPO 2

GRUPO 3

8 FECHAS

del 2 de octubre al 21 de noviembre

Sin Fase Final



CALENDARIO DE PARTIDOS
APERTURA 2021

DÍA

DÍA

HORA

HORA

LOCAL

LOCAL

VISITANTE

VISITANTE

ESTADIO

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

FECHA 1

FECHA 2

2 Y 3 DE OCTUBRE

9 Y 10 DE OCTUBRE

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

DOMINGO

DOMINGO

15:45

15:45

10:00

15:45

15:45

15:45

10:00 HC / 09:00 HL

11:00

VERDE VALLE CANCHA 2

CECAF CANCHA 1

LA CANTERA CANCHA 3 SINTÉTICA

CEGAR CANCHA 1

TSM CANCHA ALTERNA 2

CECAF CANCHA 1

DEPORTIVO BENITO JUÁREZ CANCHA 1

LA PRESA CANCHA 2

G3

G3

G1

G3

G1

G2

G3

G2

DESCANSA

ESTADIO

DESCANSA

DÍA HORA LOCAL VISITANTE

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

FECHA 3 16 Y 17 DE OCTUBRE

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

DOMINGO

DOMINGO

10:00

15:45

15:45

15:45

11:00

11:00

CEDECO

TSM CANCHA  ALTERNA 2

CASA CLUB LEÓN CANCHA 3

VERDE VALLE CANCHA 2

UNIVERSIDAD DEL FUTBOL CANCHA 8

AMÉRICA COAPA CANCHA 4

G2

G2

G3

G3

G1

G1

ESTADIO

DESCANSA

DÍA HORA LOCAL VISITANTE

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

FECHA 4 23 Y 24 DE OCTUBRE

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

DOMINGO

DOMINGO

10:00

11:00 HC / 09:00 HL

15:45

15:45

10:00 HC / 09:00 HL

11:00

LA CANTERA CANCHA 3 SINTÉTICA

CALIENTE

CASA CLUB LEÓN CANCHA 3

VICTORIA

DEPORTIVO BENITO JUÁREZ CANCHA 1

UNIVERSIDAD DEL FUTBOL CANCHA 8

G1

G3

G3

G2

G2

G1

ESTADIO

DESCANSA



CALENDARIO DE PARTIDOS
APERTURA 2021

DÍA

DÍA

HORA

HORA

LOCAL

LOCAL

VISITANTE

VISITANTE

ESTADIO

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

FECHA 5

FECHA 6

30 Y 31 DE OCTUBRE

6 Y 7 DE NOVIEMBRE

SÁBADO

DOMINGO

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

15:45

11:00 HC / 09:00 HL

10:00

10:00

11:00

15:45

15:45

15:45

VERDE VALLE CANCHA 2

CALIENTE

LA CANTERA CANCHA 3 SINTÉTICA

CEDECO

LA PRESA CANCHA 2

CECAF CANCHA 1

CEGAR CANCHA 1

VICTORIA

G3

G3

G1

G2

G3

G3

G1

G2

DESCANSA

ESTADIO

DESCANSA

DÍA HORA LOCAL VISITANTE

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

FECHA 7 13 Y 14 DE NOVIEMBRE

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

DOMINGO

DOMINGO

DOMINGO

11:00

15:45

15:45

10:00 HC / 09:00 HL

11:00

11:00

LA PRESA CANCHA 2

CASA CLUB LEÓN CANCHA 3

VICTORIA

FB JUÁREZ CANCHA 1

UNIVERSIDAD DEL FUTBOL CANCHA 8

AMÉRICA COAPA CANCHA 4

G3

G3

G2

G2

G1

G1

ESTADIO

DESCANSA

DÍA HORA LOCAL VISITANTE

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

FECHA 8 20 Y 21 DE NOVIEMBRE

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

DOMINGO

DOMINGO

10:00

15:45

15:45

11:00

11:00 HC / 09:00 HL

CEDECO

CEGAR CANCHA 1

TSM CANCHA  ALTERNA 2

AMÉRICA COAPA CANCHA 4

CALIENTE

G2

G1

G2

G1

G3

ESTADIO

DESCANSA




